(
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA

Estado de São Paulo

OFfclO GP NlI 324/21 IBIÚNA, 09 DEJUNHO DE 2021.

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência através do Oficio GPC n2

63/2021, datado de 05 de maio de 2021, encaminhando cópia do Requerimento n2 58/2021,
de autoria da Nobre Vereadora ROZI APARECIDA D. SOARESMACHADO e subscritos pelos
demais Edis, informamos que tendo em vista a quantidade de processo e os andamentos
dos trabalhos, solicito à Vossa excelência que marquem dia e hora junto a Secretaria de
Administração onde serão disponibilizados toda a documentação referente ao pleiteado no

referido oficio.
Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa atenção de Vossa

Excelência, desde já agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de estima
e distinta consideração.

AO
EXMO.SR.
PAULO CÉSARDIAS DE MORAES
DD. PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIATURfsTICA DE IBIÚNA.

Câmara Munici ai stância
Turístic Ibi· a

Recebido , t1flld..

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
	Estado de São Paulo
	(

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3